Prefeitura Municipal
de Pato Branco

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/07/2025 - 04:08:45



Intervencao Ano Obra

15 2019 CONSTRUCAO DE MURO PALITO PARA
FECHAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL DO
BAIRRO PLANALTO - LOTE 01, ITEM 01
Esta intervencao foi concluida

15 2019 CONSTRUCAO DE MURO PALITO PARA
FECHAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL DO
BAIRRO PLANALTO - LOTE 01, ITEM 01
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
215/2019

Aditivo
1/2019

120 23/10/2019 R$ 58.360,59

120 23/10/2019 R$ 58.360,59

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N215/2019
Data Inicial: 23/10/2019

CONSTRUGCAO DE MURO PALITO PARA
FECHAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL DO
BAIRRO PLANALTO - LOTE 01, ITEM 01

R$ 58.360,59



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

59033

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
15859 2019 22/10/2019 12433
18439 2019 27/11/2019 12433

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acao Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12433 1041 503317 22/10/2019

Responsabilidades Técnica

(Rgs?;or)Dsog\./el _Il?ggr.]i(chssponsével pe ggcs.sg))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Resz.ti'i'l(zc;nica
écnico)

CPF 08*.*6*.7**-65 ART (CREA) 17K kGHk] Gk Execugéo de Obra Sim

CPF 45% *Q* Q¥*.53 ART (CREA) 20%k0*1**78 Orgamento Sim

CPF 45% *Q* g¥%.53 ART (CREA) 17HK]X5HKG T, Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 31541 R$ 76.793,25 02/07/2019

Contrato 215 2019 76.995.448/0001-54 31542 R$ 58.360,59 14/10/2019 100,00%
Aditivo 1 2019 76.995.448/0001-54 31575 R$ 3.443,94 01/01/2020 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
31551 Paralisacdo 1 Jurisdicionado 26/11/2019

Contrato

31574 Medicao 2 Jurisdicionado 27/01/2020 Execucao Indireta - Contrato 215/2019 33,04%
- o ~ . - Aditivo
31576 Medicdo 3 Jurisdicionado 28/01/2020 Execugao Indireta - Aditivo 1/2019 36,25%

31599 Paralisacao 4 Jurisdicionado 21/02/2020



31647

31648

31678

31716

31717

31741

Medicao

Medicao
Paralisagao
Medicdo
Medicao

Conclusao

10

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

11/05/2020

11/05/2020

22/06/2020

03/08/2020

03/08/2020

04/09/2020

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
215/2019

Aditivo
1/2019

Contrato
215/2019
Aditivo
1/2019

68,00%

78,39%

100,00%

100,00%



